

HERA INVEST ApS

CVR-nr.: 19713695

Fasbrovej 1
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2022

**Klaus Jensen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HERA INVEST ApS
Fasbrovej 1
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 19713695
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter drift af landbrugsejendommen beliggende Fasbrovej 1, 6200 Aabenraa samt virksomhed med afvikling af forbrugermesser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2021 til 30. juni 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et regnskabsmæssigt resultat på kr. 24.470, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at ville komme til at udvise utilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2022 andrager kr. 11.284.732 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		207.351	-7.703
Personaleomkostninger	1	-33.093	-29.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-143.551	-145.863
Resultat af ordinær primær drift		30.707	-183.341
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.155	-11.259
Andre finansielle omkostninger		-9.392	-7.069
Ordinært resultat før skat		24.470	-201.669
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		24.470	-201.669
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.430	0
Uddelinger		123.000	113.000
Overført resultat		-133.960	-314.669
I alt		24.470	-201.669

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.042.552	6.102.552
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.369	304.159
Materielle anlægsaktiver i alt	4	6.269.921	6.406.711
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	125.000
Anlægsaktiver i alt		6.269.921	6.531.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.460.950
Tilgodehavender moms og afgifter		0	6.974
Andre tilgodehavender	6	245.000	1.464.421
Tilgodehavender i alt		245.000	3.932.345
Likvide beholdninger	7	4.889.056	953.268
Omsætningsaktiver i alt		5.134.056	4.885.613
AKTIVER I ALT		11.403.977	11.417.324

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	8	125.000	125.000
Overført resultat		11.124.302	11.258.262
Forslag til udbytte		35.430	0
Egenkapital i alt		11.284.732	11.383.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig moms og afgifter		63.097	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	36.115	13.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33	701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.245	34.062
Gældsforpligtelser i alt		119.245	34.062
PASSIVER I ALT		11.403.977	11.417.324

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	11.258.262	0	11.383.262
Betalt udbytte			-123.000	-123.000
Årets resultat		-133.960	158.430	24.470
Egenkapital, ultimo	125.000	11.124.302	35.430	11.284.732

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Løn og gager	28.860	28
Andre omkostninger til social sikring	4.233	2
	<u>33.093</u>	<u>30</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Landbrugsejendommen	60.000	60
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.790	78
Mindre nyanskaffelser	6.761	8
	<u>143.551</u>	<u>146</u>

3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret 2021/22.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Landbrugsejendommen, Fasbrovej 1 kr.	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	7.002.552	532.568
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	7.002.552	532.568
Af- og nedskrivning primo	900.000	228.409
Årets afskrivning	60.000	76.790
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	960.000	305.199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.042.552	227.369

Seneste offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 3.400.000.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-125.000
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	3.155
Afgivet koncerntilskud m.v.	0
Udloddet udbytte	-3.155
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Living Life ApS, Aabenraa, CVR nr. 31 89 23 25, lukket i 2022			

6. Andre tilgodehavender

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Indestående på Skattekonto hos skat	200.000	1.419
Andre tilgodehavender	45.000	45
	<u>245.000</u>	<u>1.464</u>

7. Likvide beholdninger

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter	4.889.056	953
	<u>4.889.056</u>	<u>953</u>

8. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2017	125.000
Der har ikke været foretaget ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Indeholdt A-skat og indeholdt udbytteskat	36.115	13
	<u>36.115</u>	<u>13</u>

10. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et betydeligt uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i eventuelle fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse er ikke værdiansat i selskabets aktiver, da underskuddet ikke ses at kunne blive udnyttet indenfor en kortere årrække.

11. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med den tilknyttede virksomhed. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen aktuelle selskabsskatteforpligtelser i koncernen.

12. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Klaus Jensen, Fasbrovej 1, 6200 Aabenraa.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

14. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1